
KĄ SKAITYTI KETVIRTOKUI? 

         

 

BROLIAI GRIMAI. Pasakos. 

ČERNIAUSKAS, Rimantas. Slieko pasaka. 

DAHL, Roald (Roalas Dalas). Matilda.  

DiCAMILLO, Kate (Keitė DiKamilo). Pasaka apie Desperą.   

DIRGĖLA, Tomas. Domas ir Tomas. Dingusios šluotos byla.  

 

         

 

ERLICKAS, Juozas. Bilietas iš dangaus. 

GAJA GUNA EKLĖ. Brolis, kurio nereikėjo. 

GEDA, Sigitas. Baltoji varnelė. 

ITAGAKI, Lina, VILĖ, Jurga. Sibiro haiku. 

JANSSON, Tove (Tuvė Janson). Burtininko skrybėlė. 

 

 

 

 



          

LINDGREN, Astrid (Astrida Lindgren). Emilis iš Lionebergos. 

MORKŪNAS, Gendrutis. Velniškai karštos atostogos.  

RAČICKAS, Vytautas. Berniukai šoka breiką. 

SAINT-EXUPÉRY, Antoine de (Antuanas de Sent-Egziuperi). Mažasis princas. 

SEWELL, Anna (Ana Sjuel). Juodasis Gražuolis. 

 

         

 

TRAVERS, Pamela (Pamela Trevers). Merė Popins.  

VESTLI, Anne-Cath (Anė Ketrinė Vestli). Aštuoni vaikai, tėtė, mama ir 

sunkvežimis.  

VILĖ VĖL. Parašyk man iš Afrikos. 

WALLIAMS, David (Deividas Valjamsas). Močiutė plėšikė. 

ZYLĖ, Kotryna. Milžinas mažylis. 

 

 



         

ŽILINSKAITĖ, Vytautė. Kelionė į Tandadriką. 

LINDGREN, Astrid (Astrida Lindgren). Rasmusas klajūnas. 

NÖSTLINGER, Christine (Kristinė Niostlinger). Ateina šuo. 

SAJA, Kazys. Peštukai ir nykštukai. 

LANDSBERGIS, Vytautas V. Pelytė Zita. 

 

 

 


